２０２５年７月２４日

正会員 各位

（一社）大阪府テコンドー協会 事務局

韓国・釜山海雲台テコンドー協会との交流会のお知らせおよび参加者募集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、韓国・釜山海雲台テコンドー協会より選手団が来日し、本協会との国際交

流を希望されております。つきましては、下記の通り交流会を企画しておりますので、

正会員の皆さまにご案内申し上げるとともに、交流に参加いただけるお子さまを広く募

集いたします。

 本交流会は、異文化理解を深める貴重な機会であり、子どもたちにとっても大きな学

びとなることと存じます。ぜひ多くのご参加をお待ちしております。

敬具

記

【釜山海雲台テコンドー協会との交流会概要】

日  程：２０２５年８月１３日（水）１８時～２１時（予定）

会  場：ハナテコンドー道場（〒577-0055 大阪府東大阪市長栄寺４−１２ ２Ｆ

対 象 者：当協会加盟道場に所属の会員（小学生～高校生）

参 加 費：無料

内  容：合同練習、交流試合、文化体験など（予定）

申込方法：各道場責任者の方は添付の資料の Googleフォームからご入力お願いいたし

ます。

備  考：記念品交換を予定しております。

ご不明な点などございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。

皆さまのご協力とご参加を心よりお待ち申し上げております。

【申込方法】

• 申込方法：各道場責任者の方が下記の Google フォームより、８月６日（水）ま

でにお申し込みください。

•  申込フォーム URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSffKbkb20foCff1z3V0Fav1UUGSATM

DvT7okiJpCt7AZI6ndw/viewform?usp=header

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSffKbkb20foCff1z3V0Fav1UUGSATMDvT7okiJpCt7AZI6ndw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSffKbkb20foCff1z3V0Fav1UUGSATMDvT7okiJpCt7AZI6ndw/viewform?usp=header